i

VENETO

4a giornata attivita esordienti Venezia B
RISULTATI

100 Farfalla

Jesolo, Domenica 20/01/2008 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5
5° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TRENTO ANDREA
MIHALI KLINT
FRISELLE ANDREA

BERTOLI DAVIDE
RAMPIN GIANLUCA
BARATO RICCARDO
GRANELLO NICOLO'

STECCA MATTEO
TREVISAN LORENZO
SALIU GABRIEL
BARISON MARCO
PESCE ALBERTO

Serie

Anno

1997
1997
1998

1997
1997
1998
1997

1997
1997
1998
1997
1998

Foglion. 1
09/03/2014

Cat.: Esordienti B M

Societa

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ASD RARI NANTES MOGLIANO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NUOTO VIGONZA

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

Tempo

01:37.8
01:39.9
01:56.3

01:27.7
01:29.5
01:34.7
01:46.1

01:20.9
01:23.6
01:27.0
01:27.4
01:28.7

Pti

4.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

