

4a giornata attività esordienti Venezia B

Foglio n. 1 09/03/2014

RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M

Jesolo, Domenica 20/01/2008 ore 10:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	3	TRENTO ANDREA	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:37.8	
2°	4	MIHALI KLINT	1997	ASD RARI NANTES MOGLIANO	01:39.9	
3°	2	FRISELLE ANDREA	1998	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:56.3	
Ser	ie n° 2					
1°	3	BERTOLI DAVIDE	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:27.7	4.00
2°	4	RAMPIN GIANLUCA	1997	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:29.5	2.00
3°	2	BARATO RICCARDO	1998	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	01:34.7	1.00
4°	5	GRANELLO NICOLO'	1997	RANAZZURRA S.S.D.	01:46.1	
Ser	ie n° 1					
1°	4	STECCA MATTEO	1997	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:20.9	9.00
2°	3	TREVISAN LORENZO	1997	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:23.6	7.00
3°	2	SALIU GABRIEL	1998	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:27.0	6.00
4°	5	BARISON MARCO	1997	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:27.4	5.00
5°	1	PESCE ALBERTO	1998	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:28.7	3.00